СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2023 № 495/57

О награждении Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Р Е Ш И Л:

1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд

и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области Артемову

Оксану Юрьевну – главного эксперта Контрольно-счётной палаты

городского округа Щёлково.

2. За достижение высоких результатов в трудовой деятельности

и активное участие в общественной жизни городского округа Щёлково

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области Царегородцева Александра Витальевича - Генерального

директора ООО «ТеплоВодоСнабжение».

3. За большой вклад в общественную деятельность и воспитание

подрастающего поколения наградить Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области членов

районного отделения МОО ВООВ «Боевое братство»:

 - Байду Михаила Ивановича,

 - Батова Владимира Анатольевича,

 - Глазова Олега Николаевича,

 - Деткова Евгения Александровича,

 - Кадыкова Игоря Петровича,

 - Коссе Александра Ивановича,

 - Миколайчука Михаила Анатольевича,

 - Осипова Владимира Леонтьевича,

 - Синякова Виктора Вячеславовича,

 - Сорокина Сергея Геннадиевича.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова